令和３年８月２６日

保護者各位

藤井学園寒川高等学校

校 長  乃 村  久 信

夏季休業期間延長のお知らせとお願い

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

 さて、香川県も国の「まん延防止等重点措置」の指定を受け、県内の新規感染者数が非常

に多い状況にあることから、８月２４日付けで香川県教育長より「新型コロナウイルス感染

症対策としての夏季休業期間の延長について」という通知が出されました。これを受け、香

川県の県立学校については９月１２日（日）までの夏季休業期間の延長が発表されました。

つきましては、本校でも下記の通り対応することになりましたので、お知らせいたします。

また、別紙にて「県外へ移動した場合の対応について」の文書も同封しております。合わ

せてお読み下さい。

何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．夏季休業の延長期間

   令和３年９月１２日（日）まで

    ※課外授業や部活動等の扱いについては、現在の夏季休業期間と同様とします。

    ※看護専攻科については、９月１日（水）より通常授業を行います。

２．おもな行事予定の変更

   ９／ １（水） 始業式 → ９／１３（月） ※６時間授業を行います。

                （①～③ 始業式、学級開き等 ④～⑥ 通常授業）

   ９／ ３（金） 文化祭 → 延期

   ９／１０（金） 基礎力診断テスト、到達度テスト → 延期

   ９／１２（日） オープンスクール → 中止

３．その他

   ・引き続き不要不急の外出は控え、自分や家族、大切な人たちの命と健康を守る行動

を心がけてください。

   ・同封している体調チェック表を記入して、始業式の当日に持参してください。

以上